
 取引先各位 

〒601-8354
京都市南区吉祥院仁木の森50
  株式会社 壬生電機製作所
        TEL  075-681-8561

ました。

つきましては、当日は決算業務に伴う棚卸となりますので、誠に勝手な

ます。

げます。

敬具

8月28日（木） 9月1日出荷締め切り（PM12:00ご注文分まで）

8月29日（金）　 棚卸し（出荷・お引取り停止）

8月30日（土）～31日（日） 休業日

9月 1日（月） 午前　　　休業（社内行事）

午後　　　通常どおり

9月 2日（火） 通常どおり

★8月28日PM12:00以降のご注文は9月2日以降の出荷となります。

（商品により、出荷可能日が異なりますで、詳細はご注文の際にご確認下さい）

2025年8月吉日

決算業務に伴う製品出荷の制限について

記

拝啓　貴社におかれましては、益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

さて、８月末日をもちまして、弊社第６９期の決算を迎える運びとなり

何よりも皆様方より賜りましたご支援あってこそと感謝し、厚く御礼申し

上げます。

がら、当日の製品出荷を停止させて頂くことになります。

また、出荷の集中により、注文締切時間を下記のとおりとさせていただき

ご迷惑をおかけいたしますが何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上


